CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT KHẨU

 THỦY SẢN KHÁNH HÒA

Số: 06/19/CBTB-CTXKTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  ------------------------------------

--------------------

 Khánh Hòa  ngày 29 tháng 11 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT KHẨU THỦY SẢN KHÁNH HÒA

Tên viết tắt : KHASPEXCO

Mã chứng khoán : KSE

Sàn giao dịch : UPCoM

Trụ sở chính: 50 Võ Thị Sáu, phường Vĩnh Trường, Tp. Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại : 0258.3881161 – 3882767        Fax : 0258.3881675

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Trọng Thắng – Chủ tịch HĐQT

Loại thông tin công bố:

 Định kỳ        Bất thường     Theo yêu cầu      Khác

Nội dung thông tin công bố:

 Công ty Cổ phần Xuất khẩu Thủy sản Khánh Hòa đã ký Hợp đồng kiểm toán số

3.0018/20/HĐTC-AC ngày 29/11/2019 với Chi nhánh Công ty TNHH Kiểm toán và Tư

vấn A&C tại Nha Trang về việc cung cấp dịch vụ kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm

tài chính 2019.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại địa chỉ:

khaspexco.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung thông tin đã công bố.

 CÔNG TY CP XUẤT KHẨU THỦY SẢN KHÁNH HÒA

CHỦ TỊCH HĐQT

file:///D:/GDRIVE/ĐẠI%20HỘI%20CĐ%202018/khaspexco.vn

		2019-11-29T14:48:42+0700
	Công Ty Cổ Phần Xuất Khẩu Thủy Sản Khánh Hòa